BP 1182 p 071r 03 do 22-04-1400.

Goeswinus Moedel zv Bertoldus maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Willelmus van Boescot met zijn goederen.

Goeswinus Moedel (dg: van der Donc) #filius Bertoldi# omnes vendiciones et alienaciones factas (dg: cum) per Willelmum de Boescot cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 071r 04 do 22-04-1400.

De broers Henricus en Rodolphus, kvw Johannes gnd Rutghers soen, verkochten aan Herbertus zvw Rodolphus Hals ½ morgen land, in 2 morgen van wijlen hun voornoemde grootvader Rodolphus Hals, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd die Hoeven, in een kamp van 6 morgen dat gelegen is tussen erfgoed gnd die [?]Bijen Hoeve enerzijds en erfgoed gnd dat Dordeel anderzijds, welke ½ morgen land aan voornoemde broers Henricus en Rodolphus gekomen was na overlijden van hun voornoemde grootvader Rodolphus Hals, belast met zegedijken en waterlaten.

Henricus et Rodolphus fratres liberi quondam (dg: Henrici) Johannis dicti Rutghers soen dimidium iuger terre (dg: eis de morte quondam Rodolphi Hals eorum avi successione advolutum situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze in loco dicto die Hoeven in quodam campo si) ad se spectans in tribus iugeribus terre quondam Rodolphi Hals eorum avi sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze in loco dicto die Hoeven in quodam campo sex iugera continente qui campus situs est ibidem inter hereditatem dictam die Bij(?dg: [?]z)en Hoeve ex uno et inter hereditatem dictam dat Dordeel ex alio (dg: ut dicebat) et quod dimidium iuger terre dictis Henrico et Rodolpho fratribus de morte dicti quondam Rodolphi Hals eorum avi successione est advolutum ut dicebant hereditarie vendiderunt Herberto filio dicti quondam Rodolphi Hals promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes Tijt et Wolph datum supra.

BP 1182 p 071r 05 do 22-04-1400.

Rodolphus Hals zvw Johannes Rutghers soen verkocht aan zijn broer Henricus zvw voornoemde Johannes Rutgers soen ½ morgen land, in 3 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd in het Broec, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en de gemene dijk, met verschillende erfgoederen ertussen, anderzijds, welke 3 morgen reiken vanaf een paal die daar staat tot aan de waterlaat, deze ½ morgen belast met 12 schelling geld, zegedijken en waterlaten.

Rodolphus Hals filius quondam Johannis Rutghers #soen# (dg: di) dimidium iuger terre ad se spectans in tribus iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze in loco dicto int Broec inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter communem aggerem quibusdam hereditatibus interiacentibus ex alio (dg: vend) et que tria iugera tendent a palo ibidem fixum' usque ad aqueductum ibidem 'ibidem #prout ibidem situm est# ut dicebat hereditarie vendidit Henrico fratri suo (dg: promittens super) f[ilio] dicti quondam Johannis Rutgers soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XII solidis monete ex dicto dimidio iugere solvendis et zegediken et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1182 p 071r 06 do 22-04-1400.

Otto Bruijstens droeg over aan zijn schoonzoon Ghibo Jans soen en diens vrouw Elizabeth dv voornoemde Otto een hofstad, gelegen tussen Den Bosch en Hintham, naast de nieuwe dijk aldaar, tegenover erfgoed van Lambertus Gruwel, beiderzijds tussen voornoemde Otto, welke hofstad vóór 140 voet breed is en achter 120 voet, welke hofstad reikt vanaf voornoemde nieuwe dijk achterwaarts tot aan de gemeint aldaar, met gebouwen, belast met het onderhoud van een deel van voornoemde dijk, welk deel aan de voorkant tegenover voornoemde hofstad ligt, ter breedte van de hofstad.

Otto Bruijstens quoddam domistadium situm inter Buscumducis et Hijntham iuxta novum aggerem 'aggerem ibidem (dg: inter hereditatem dicti Otto) in opposito (dg: Gr Lam) hereditatis Lamberti Gruwel inter hereditatem dicti Ottonis ex utroque latere coadiacentem et quod domistadium continet ante centum et quadraginta pedatas et retro centum et viginti pedatas in latitudine et [quod] domistadium tendit a dicto novo aggere retrorsum usque ad communitatem ibidem ut dicebat simul cum edificiis supra dictum domistadium consistentibus ut dicebat hereditarie supportavit Ghiboni Jans soen suo genero cum Elizabeth sua uxore filia dicti Ottonis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto tamen onere conservacionis partis dicti aggeris tendentis (dg: ad) ante dictum domistadium scilicet illius partis dicti aggeris que pars sita est ante dictum domistadium et in opposito dicti domistadii scilicet ad predictam latitudinem domistadii antedicti quam partem dicti aggeris dictus Ghibo Jans soen repromisit (dg: j) ut debitor principalis sub obligatione dicti domistadii cum suis edificiis perpetue in bona dispositione observare juxta omnem modum formam et [latitudinem] et altitudinem quibus dictus Otto dictum aggerem abservare tenetur. Testes dominus Theodericus et Wolph datum quinta post pasca.

BP 1182 p 071r 07 do 22-04-1400.

Willelmus zvw Henricus van der Donc van Lijeshout ev Jutta dvw Hubertus Mersman verkocht aan Johannes zv Hermannus Claes soen 1/7 deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Jutta gekomen was na overlijden van voornoemde Hubertus, in een heidekamp van wijlen voornoemde Hubertus, in Gestel bij Herlaer, tussen Johannes zvw voornoemde Hubertus enerzijds en Paulus van Maren anderzijds, te weten het 1/7 deel dat ligt tussen voornoemde Hermannus Claes soen enerzijds en voornoemde Johannes zv Hermannus Claes soen anderzijds, belast met de grondcijsn.

Willelmus filius quondam Henrici van der Donc (dg: van) de Lijeshout maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Huberti Mersman (dg: septem) septimam partem sibi et dicte Jutte sue uxori de morte dicti quondam Huberti successione advolutam in quodam campo merice dicti quondam Huberti sito in parochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem (dg: Hermanni Claes soen) #Johannis filii dicti quondam Huberti# ex uno et inter (dg: Johannis filii eiusdem Hermanni Claes soen) #Pauli de Maren# ex alio (dg: ut dicebat hereditarie vendidit dicto) scilicet illam septimam partem que sita est inter hereditatem Hermanni Claes soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii eiusdem Hermanni Claes soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni filio Hermanni Claes soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu 'fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 071r 08 vr 23-04-1400.

Theodericus zvw Johannes van den Audenhuse verkocht aan Jacobus van Gunterslaer (1) een stuk land, in Oirschot, in de herdgang van Gunterslaer, tussen voornoemde Jacobus van Gunterslaer enerzijds en kvw Andreas gnd Roefs anderzijds, (2) ½ bunder beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd ten Hout, ter plaatse gnd die Donredoncse Beemden, tussen voornoemde Jacobus van Gunterslaer enerzijds en kvw Walterus van den Wijer anderzijds, belast met de hertogencijns.

Theodericus filius quondam Johannis van den Audenhuse peciam terre sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Gunterslaer inter hereditatem Jacobi de Gunterslaer ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Andree dicti Roefs ex alio atque dimidium bonarium prati situm in parochia de Rode in loco (dg: d..) ten Hout ad locum dictum die Donredoncsche Beemde inter hereditatem dicti Jacobi de Gunterslaer ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri van den Wijer ex alio prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Jacobo de Gunterslaer promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis ex[inde] solvendo. Testes Loze et Tijt 'sexta post pascha.

BP 1182 p 071r 09 vr 23-04-1400.

Ghibo zvw Gerardus gnd Bessellen droeg over aan Arnoldus Groet ~~Art~~? een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, die Andreas zv Theodericus gnd Mersman beloofd had met Lichtmis te betalen aan voornoemde Ghibo, gaande uit 8 hont land, in Oss, in 2 morgen land, gelegen tussen hr Alardus van Moudewijc priester enerzijds en Aleijdis gnd Gherijs anderzijds. Met achterstallige termijnen.

Ghibo filius quondam Gerardi dicti Bessellen hereditarium censum trium librarum et decem solidorum monete quem Andreas filius Theoderici dicti Mersman promisit se daturum et soluturum dicto Ghiboni hereditarie purificationis ex octo hont terre sitis in parochia de Os in duobus (dg: ..) iugeribus terre sitis inter hereditatem domini (dg: Arnoldi de Moudewijc) Alardi de Moudewijc presbitri ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Gherijs ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Groet [Art?] cum litteris et jure et cum arrestadiis promittens super omnia ratam servare.

1182 p.072v.

sabbato post pascha: zaterdag 24-04-1400.

BP 1182 p 072v 01 ±vr 23-04-1400.

~~Henricus~~ gnd Scutken beloofde aan Theodericus Waelwijns soen van Hemert 35½ Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus

aanstaande (zo 25-07-1400) te betalen {niet afgewerkt contract¹²}.

He[nricus] dictus Scutken promisit super omnia Theoderico Waelwijns soen de Hemert XXXV et dimidium Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden computato ad Jacobi proxime futurum persolvendos.

BP 1182 p 072v 02 za 24-04-1400.

Willelmus wettige zvw Willelmus Mijnnemere droeg over aan Johannes Berwout zv Theodericus Berwout een lijfrente van 7 oude schilden, op het leven van eerstgenoemde Willelmus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, welke lijfrente eerstgenoemde Willelmus gekocht had van de stad Den Bosch¹³. Katherina wv voornoemde Willelmus Mijnnemere droeg haar vruchtgebruik en recht in deze lijfrente over aan voornoemde Johannes Berwout.

Willelmus filius legitimus quondam Willelmi Mijnnemere vitalem pensionem septem aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum solvendam anno quolibet ad vitam (dg: dicti) primodicti Willelmi et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis quam pensionem vitalem (dg: d) primodictus Willelmus erga oppidum de [Busco] emendo acquisiverat prout in litteris vero sigillo (dg: sig) dicti oppidi etc legitime supportavit Johanni Berwout filio Theoderici Berwout cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Katherina relicta dicti quondam Willelmi Mijnnemere cum tutore suum usufructum atque totum jus et omnem actionem sibi in dicta pensione competentes supportavit dicto Johanni Berwout promittens cum tutore ratam servare ex parte sui deponere. Testes Vlochoven et Spina datum sabbato post pasca.

BP 1182 p 072v 03 za 24-04-1400.